
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 8904, z późn. zm.2)) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 37 428 855,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 21 169 573,31 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 37 349 274,76 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 19 528 274,21 zł; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Gręboszów w kwocie 
3 000 000,00 zł.”; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Gręboszów do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu Gminy Gręboszów do wysokości 3 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) dokonywania zmian wydatków budżetu innych, niż zmiany wynikające z art. 257 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, w granicach działu. 

b) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Gręboszów, do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywanie przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywaniu czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

 
1) z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) 
2) z 2025 r. poz. 1174, 2374, 3604, 4032 i 4521) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4727



- dokonywanie zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Gminy Gręboszów wynosi 79 580,97 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 320 419,03 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 236 774,07 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 83 644,96 zł. 

3. Rozchody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 400 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 – Plan wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 – Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Gręboszów na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 17 – Uzasadnienie do budżetu Gminy Gręboszów na 2025 rok – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. 

             w złotych 
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 68 256,00 0,00 0,00 68 256,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 546,36 0,00 10 500,00 43 046,36 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 546,36 0,00 10 500,00 43 046,36 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 674,06 -54,06 54,06 1 118 674,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54,06 -54,06 54,06 54,06 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 54,06 54,06 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 54,06 -54,06 0,00 0,00 

bieżące razem: 19 612 643,26 -54,06 10 554,06 19 623 143,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4727



majątkowe 
750   Administracja publiczna 177 776,20 -177 776,20 177 776,20 177 776,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 177 776,20 177 776,20 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 143 999,08 143 999,08 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 33 777,12 33 777,12 

 75095  Pozostała działalność 177 776,20 -177 776,20 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

143 999,08 -143 999,08 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

33 777,12 -33 777,12 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 909 282,42 -177 776,20 177 776,20 15 909 282,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 038 476,20 -177 776,20 177 776,20 1 038 476,20 

              

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 478 174,05 0,00 0,00 1 478 174,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 37 418 355,73 -177 830,26 188 330,26 37 428 855,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 038 476,20 -177 776,20 177 776,20 1 038 476,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4727



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 418 

256,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 418 

256,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 533 

067,10 4 240 
171,67 4 064 171,67 3 077 862,44 986 309,23 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 292 895,43 292 895,43 247 895,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 633 

067,10 4 240 
171,67 4 064 171,67 3 077 862,44 986 309,23 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 392 895,43 392 895,43 247 895,43 0,00 0,00 

przed zmianą 297 
895,43 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 895,43 257 895,43 247 895,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 397 

895,43 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 895,43 357 895,43 247 895,43 0,00 0,00 
przed zmianą 329 

950,00 254 
950,00 239 750,00 23 550,00 216 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 340 
450,00 265 

450,00 250 250,00 23 550,00 226 700,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 327 252 237 550,00 23 550,00 214 000,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4727



750,00 750,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 

250,00 263 
250,00 248 050,00 23 550,00 224 500,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 137 
404,61 6 540 

452,18 6 382 156,18 4 876 904,00 1 505 252,18 0,00 158 296,00 0,00 0,00 0,00 10 596 
952,43 10 596 952,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 037 

404,61 6 540 
452,18 6 382 156,18 4 876 904,00 1 505 252,18 0,00 158 296,00 0,00 0,00 0,00 10 496 

952,43 10 496 952,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 710 

279,61 2 213 
327,18 2 162 860,18 1 423 050,00 739 810,18 0,00 50 467,00 0,00 0,00 0,00 10 496 

952,43 10 496 952,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 12 610 

279,61 2 213 
327,18 2 162 860,18 1 423 050,00 739 810,18 0,00 50 467,00 0,00 0,00 0,00 10 396 

952,43 10 396 952,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 449 

820,45 17 978 
819,90 16 235 424,26 9 613 666,05 6 621 758,21 652 

689,00 732 845,00 2 861,64 0,00 355 
000,00 17 471 

000,55 17 471 000,55 358 595,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 

500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 460 

320,45 17 989 
319,90 16 245 924,26 9 613 666,05 6 632 258,21 652 

689,00 732 845,00 2 861,64 0,00 355 
000,00 17 471 

000,55 17 471 000,55 358 595,43 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 470 

698,31 1 470 
698,31 585 038,31 176 566,03 408 472,28 0,00 885 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 470 

698,31 1 470 
698,31 585 038,31 176 566,03 408 472,28 0,00 885 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Gręboszów na 2025 rok 

Dochody      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna  177 776,20  -  177 776,20  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -   177 776,20   177 776,20  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. 

-   143 999,08   143 999,08  

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. 

-   33 777,12   33 777,12  

 75095  Pozostała działalność  177 776,20   -177 776,20  -  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 143 999,08   -143 999,08  -  

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 33 777,12   -33 777,12  -  

855   Rodzina 860 700,00  0 860 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4727



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 860 700,00  0  860 700,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

630 000,00  0 630 000,00  

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

230 700,00  0 230 700,00  

Razem 1 038 476,20  0 1 038 476,20  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4727



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XIV/103/2025 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 
37 428 855,73 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 21 169 573,31 zł; 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się 
dochody w kwocie 10 500,00 zł – dotacja na „Szkolenie KPP dla każdej jednostki OSP 2025”; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 
54,06 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 54,06 zł, do kwoty 0,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” 
wprowadza się dochody w kwocie 177 776,20 zł – przeniesienie dochodów zadania „Cyberbezpieczny 
samorząd”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 177 776,20 zł, do kwoty 0,00 zł - 
przeniesienie dochodów zadania „Cyberbezpieczny samorząd”; 

Podsumowanie zmian dochodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 37 418 355,73 10 500,00 37 428 855,73 
dochody bieżące, w tym: 21 159 073,31 10 500,00 21 169 573,31 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 546,36 10 500,00 43 046,36 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 
37 349 274,76 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 10 500,00 zł, do kwoty 19 528 274,21 zł; 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4727



●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
wprowadza się wydatki w kwocie 10 500,00 zł – wydatki w ramach dotacji na „Szkolenie KPP dla każdej 
jednostki OSP 2025”. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 357 895,43 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 1 123 076,54 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 37 338 774,76 10 500,00 37 349 274,76 
wydatki bieżące, w tym: 19 517 774,21 10 500,00 19 528 274,21 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 950,00 10 500,00 265 450,00 
wydatki majątkowe, w tym: 17 821 000,55 0,00 17 821 000,55 

Administracja publiczna 292 895,43 100 000,00 392 895,43 
Oświata i wychowanie 10 596 952,43 -100 000,00 10 496 952,43 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4727


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Gręboszów na 2025 rok
	Załącznik 4
	zał.4 Uzasadnienie


		2025-08-01T12:02:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




